Cena za dílo: 

Článek 3 - Změna smlouvy 

cena celkem bez DPH:.... 
DPH 21%: 
cena celkem včetně DPH: 

23 859 137,15 Kč 
. 5 010 418,80 Kč 
28 869 555,95 Kč 

cena celkem bez DPH:.... 
DPH 21%: 
cena celkem včetně DPH: 

25 316 837,66 Kč 
.5 316 535,91 Kč 
30 633 373,57 Kč 

(slovy: třicetmilíonůšestsettřicettřitisíctřistasedmdesáttři 57/100 korun českých vč. DPH)' 

Článek 4 - závěrečné ujednání 

3.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo objednatele č. 97569, č. zhotovitele 9-
1390A16 uzavřené dne 4.10.2016 a dodatku smlouvy č. 1 - 104201 uzavřeného dne 23.06.2017